
 

平成 25 年６月 27 日 

 

各  位 

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社 

  (コード番号 7522  東証第一部) 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊 

問合せ先  経営企画グループ長  小田 剛志 

  (TEL 03-5737-2784) 

 

取締役の辞任に関するお知らせ 

 

当社の取締役が下記のとおり辞任いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1． 辞任する取締役 

取締役会長（非常勤） 渡邉 美樹 

 

2． 辞任日 

平成 25 年６月 27 日 

 

3． 辞任の理由など 

渡邉は 1984 年に当社を創業以来、「地球上で一番たくさんの“ありがとう”を集めるグル

ープになろう」というスローガンのもと、独自のビジネスモデルを構築、2011 年に代表取

締役を退任いたしましたが、その後も取締役として当社の経営に関わってまいりました。 

しかしながら今回、新たな活動に挑戦することを踏まえ、取締役を辞任することとなり

ました。 

今後も、役員・全従業員一丸となってワタミグループの発展に全力を尽くしてまいりま

す。関係各位におかれましては、ワタミグループに対し、倍旧のご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 


